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2022/2023
Omologazione Giornata Raggruppamento N° 22 del 30/04/2023 38° TORNEO CITTA' DI BENEVENTO

Campionato UNDER13
Comunicato U13/22/GST
riunione del 03.05.2023

Raggruppamento 01 del 30/04/2023

Localita

BENEVENTO

Direttore Sig. TRAGLIA,MARCELLO

Squadre
0189958
0189964
0207030
0243223
0272783
0340938
0369405
0443928
0596174
0644753
0680780
0714920
0743593
0815843

Partecipanti

US RUGBY BENEVENTO ASD

RUGBY IV CIRCOLO BENEVENTO ASD
CUS FOGGIA ASD

ASD FORTITUDO EURITMICA

ASD RUGBY COSENZA 2007

UNIONE RUGBY AQUILE DEL TIRRENO ASD
ASD HAMMERS RUGBY CAMPOBASSO
DRAGHI RUGBY ASD

MESSINA RUGBY 2016 ASD

ASD BISCEGLIE RUGBY n°2

GIOVANI LEONI POTENZA RUGBY ASD
AMATORI RUGBY MONOPOLI 2019 ASD
STREGHE BENEVENTO 2014 RFC ASD
ASD VALLE D'ITRIA RUGBY n°2

Il Segretario del G.S.T.
Manfredo Borsa

N° Giocatori Esito

17 VALIDO
23 VALIDO
6 NON VALIDO
10 VALIDO
12 VALIDO
10 VALIDO
17 VALIDO

5 NON VALIDO

9 NON VALIDO

2 NON VALIDO

3 NON VALIDO
10 VALIDO

1 NON VALIDO

1 NON VALIDO

Il Giudice Sportivo Territoriale
Avv. Mirko Polzone



